
CONSIDERANDO: 

categoría de la señora 

Que 

administrativo; 

Por e 

ARTÍCULO 12: Rectifica 

por terminada la Licencia 

Jesica Daniela, DNI. 28 

r PERIO 
1 

Plisto el Decreto NO 3429/22; y 

Que P[Eue detectado un error involuntario en lo referente a la 

RENTE Jesica Daniela; 

htento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

…Io; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

los Artículo 19 y 20 del Decreto N* 3429/22 en los cuales se da 

sin Goce y se otorga Reserva de Cargo a la señora PARENTE 

471.909, Legajo N* 15.251, en los que deberá considerarse que 

la agente revista en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 06, con un 

régimen laboral de 40 ho 

—EMATUR-, y no como se 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación M icipal.- 

Registra 

ras semanales, en el Ente Municipal para la Actividad de Turismo 

consignara en el acto administrativo antes mencionado.- 

= 0622 

REGISTRO DE DECRETOS


